年 月 日
学校法人徳洲会　理事長　殿

　大学の教育研究の発展に必要な経費の充実及び施設整備費として下記のとおり申し込みます。

※右詰めで記載し、金額の最初に￥をご記入ください。

〒

℡

本学ホームページにご芳名の掲載の可否

※ホームページへの掲載内容はご芳名のみを掲載させていただきます。

領収書No

御寄付金額

寄付金申込書（個人用）

記

円

フリガナ 　寄付金控除の手続き上、寄付
者名および振込人名義は確定申
告をされるご本人様でお願いし
ます。

御寄付者名 印

御住所

※ご寄付に際し、寄付金申込書に含まれる御住所・御氏名・御連絡先等の個人情報については、学校法人徳洲会が行う寄付金業務
に必要な場合、および、法律に基づき開示しなければならない場合に限り使用し、その他の目的で使用することはありません。

以上

本学とのご関係（複数可）

入学年度：R      年度

卒業年度：R      年度

在校生・保証人

卒業生

一般

教職員

徳洲会関係者

可

不可